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Kuningaskuluttaja

	
      Kuningaskuluttaja    
	
      Jutut    
	
      Testit    
	
      Tekniikka    
	
      Kuluttajakysymykset    
	
      Valheenpaljastaja     
	
      Näkökulmat    


Kuningaskuluttajan verkkosivujen päivittäminen on päättynyt. Jatkossa ajankohtaiset kuluttaja-asiat löytyvät  Yle uutisten  ja MOT-toimituksen sivuilta.
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          Kuningaskuluttaja loppuu –  meteli jatkukoon

                      
              Kunkun toimitus kiittää ja kumartaa.            

                                
              Niin se nyt on – Yleisradion pitkäaikainen kuluttajaohjelma Kuningaskuluttaja loppuu.

Kehitystauolle jäänyt ohjelma ei palaa torstai-iltojen televisioon. Myöskään Kuningaskuluttajan verkkosivuille ei enää tehdä uutta sisältöä ja ohjelman sosiaalisen median kanavat suljetaan.  Kuningaskuluttajan verkkosivujen sisältö tietysti jää verkkoon käytettäväksi.            
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            Youtube-mainontaa sipsipalkalla          

                      
            Youtube-markkinoinnin pelisäännöt puuttuvat.            

                                
              Youtube-markkinoinnissa pelisääntöjä ei vielä ole. Videoiden tekijät eli tubettajat ovat usein nuoria - ja heidän seuraajansa vieläkin nuorempia. Mainostajista erityisesti vaate- ja meikkifirmat ovat löytäneet tubettajat, joille tarjotaan tuotteita mainosvideoita vastaan. Tube-suosikit IinaPS, Tume ja Lakko saavat yhteistyöehdotuksia laidasta laitaan.            
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                Järkeä shampoo-ostoksille - 7 kuplaa joista ei kannata maksaa              


                              
                  Kuollut keratiini ei tiedä millä se on pesty.                
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                Näin korjaat itse vetoketjun               


                              
                  Kuinka korjata vetoketju ilman että sitä tarvitsee vaihtaa?                
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                                          Vapaa-aika
                                          vaatteet
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            Hyötykasvit parvekkeella: ravintoa ja silmänruokaa          

                      
              Syötävätkin kasvit jalostetaan yhä kauniimmiksi.            

                                
              Keittiöpuutarhan tai hedelmä- ja marjatarhan perustamiseen ei tarvita enää välttämättä maatilkkua tai viljelypalstaa. Monimuotoisen hyötypuutarhan saa myös omalle parvekkeelle. Pihi puutarhuri ehtii vielä kylvöhommiinkin.            
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            Trendikäs parveke halvalla: unohda perinteiset kesäkukat ja käytä olohuoneesi viherkasveja          

                      
              Vanhat suomalaiset viherkasvit ovat huippumuodikkaita.            

                                
              Eksoottisten bambujen, ruokojen ja mehikasvien lisäksi muotia ovat isoäidin ajan viherkasvit.             
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            Kesän ötököitä torjutaan järein myrkyin          

                                
              Marketin hyllystä löytyy metrikaupalla valmisteita, jotka tappavat lentäviä ja ryömiviä ötököitä tai kasveja vaivaavia tuholaisia. Kymmenen valmisteen tarkastelu paljasti, että oikeasti luonnonmukaisia vaihtoehtoja ei kaupoissa juuri ole.            
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Toista Kuningaskuluttaja: Turre Turisti matkailee reilusti Helsingissä Areenassa        
          
            Kymmenen kysymystä reilusta matkailusta          

                      
              "Se ettei matkusteta mihinkään, ei ole kestävin vaihtoehto."            

                                
              Reilu matkailu, jossa turismin ja matkailun aiheuttamia epäkohtia pyritään minimoimaan, on monelle tuttu ideatasolla.  Mutta mitä se konkreettisesti tarkoittaa? Videolla Turre Turisti matkailee reilusti Helsingissä. Pyysimme myös Reilun matkailun yhdistykseltä vastaukset kymmeneen kysymykseen, jotka stressaavat lomailijoita eniten.            
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Toista Elämä on valintoja! Areenassa        
          
            Elämä on valintoja – järjellä ja tunteella          

                      
              "Vaikka syydän tohon rahaa, jään plussalle."            

                                
              Elämä on valintoja, joiden todellisia kustannuksia voi olla hankintahetkellä vaikea hahmottaa. Onneksi tutkimustietoa on saatavilla päätöksenteon tueksi. Tämä video perustuu Kuluttajatutkimuskeskuksen selvitykseen vuodelta 2014.            
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            Kuntotarkastus ei pelastanut homepommilta           

                      
            Tarkastusraportissa ei ainuttakaan ”riskirakennetta.”             

                                
              Vantaalaisperheen taloa mainostettiin hyväkuntoiseksi. Kuntotarkastaja ei merkinnyt raporttiin yhtään riskirakennetta. Korjaamiseen ja selvityksiin on kuitenkin mennyt 200 000 euroa. Talon omistaja kehottaakin lukemaan kuntotarkastusraporttia kuin piru raamattua.
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                Katsastaja: Lunastusautojen turvallisuudesta ei takeita              
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                                          katsastusasemat
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                Saako golffari pallon jalkaan, jos myy osakkeen varattomalle?              


                                            
                                    
                  Asiasanat:
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                Yksityiselläkin myyjällä on iso vastuu käytetyn auton vioista              


                              
                  Apua korjauskuluihin saada auton myyjältä.                 
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                Hakkerit  vievät jättimäisiä määriä luottokorttitietoja              
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            Pelko myy, mutta mitä meidän oikeasti pitäisi pelätä?          

                      
              Eniten pelkäävät usein ne, joilla pelkoon on vähiten syytä.            

                                
              Itselleen ja läheisilleen on helppo ostaa turvaa kaupasta. Tuotteita löytyy muutaman kympin turvasumuttimista satojen ja tuhansien eurojen hälytinjärjestelmiin. Pelko myy, mutta pelossa on myös paradoksi: ne jotka pelkäävät eniten, ovat pienimmässä vaarassa joutua rikoksen kohteeksi. Katso video siitä, mitä ja miten meille pelolla myydään.            
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          iPhone eurolla — aikuisten oikeastiko?        


                  
            Ensin urkitaan käyttäjän tekniset tiedot, lopussa tilausansa          

                          
            Euroopan kuluttajaviranomaiset ovat helisemässä uskomattoman upeiden tarjousten takia. Miljoonia liki ilmaisia älypuhelimia, taulutelevisioita, merkkilenkkareita ja hyvinvointirannekkeita tunkee kuluttajien sähköposteihin ja Facebookin uutisvirtaan. Vaikka kaikki tietävät, että onnenpotkut ovat äärimmäisen epätodennäköisiä, silti moni hullaantuu kun huikea tarjous osuu omalle kohdalle.          
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          Salasana-ahdistuksesta eroon helpoilla vinkeillä – näin runoilet tietoturvasi kuntoon        


                  
            Tietoturvan nimissä myös valehtelu on sallittua.          

                          
            Kun panostaa tietoturvaansa oikeissa paikoissa, ei huono tuuri tai satunnainen tietoturvamokailukaan koidu katastrofiksi. Kysyimme asiantuntijoiden vinkit hyvään salasanaan ja salasanakokoelman hallintaan.          
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            Näin huolehdit kierrätettävän tietokoneen ja älypuhelimen tietoturvasta          

                                
              Monella suomalaisella on kotonaan varsinainen kännykkämuseo. Tietotyöläisillä saattaa olla nurkissaan pieni pino kannettavia tietokoneita. Jos kaikki kodeissa lojuva vanha tietotekniikka laitettaisiin kiertoon, säästettäisiin paljon luonnonvaroja.             
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            Suljetuilla kaatopaikoilla tonneittain hyödyntämiskelpoista jätettä          

                      
              Vanhojen kaatopaikkojen metallijäte säästäisi luonnonvaroja            

                                
              Tiedätkö sinä kuinka paljon olet heittänyt tavaroita roskiin elämäsi aikana? Kuinka monta kiloa vaatteita, montako muovipussia, hammasharjaa tai vaippaa? Et vai? En minäkään tiennyt, mutta päätin selvittää sen.            
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            Kotitalouksien hävikkiruoasta yhtä isot ilmastovaikutukset kuin 100 000 auton päästöistä          

                      
              Neljänneksellä ruokahävikistä ruokkisi kaikki aliravitut.            

                                
              Jääkaapin ylähyllyllä on vanhaksi mennyttä ruokaa eikä viime viikon illallisjämiä syönyt kukaan. On pakko heittää pois ja kompostiin. Taas. Juuri näin syntyy ruokahävikki. Ruoan haaskauksen mittasuhteet ovat jo ekologisesti ja taloudellisesti kestämättömät. EU:n alueella heitetään pois vuosittain 88 miljoonaa tonnia ruokaa, noin viidennes tuotetusta.            
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          Näin säilytät hedelmiä ja kasviksia oikein         


                  
            Etyleeni ja lämpötila vaikuttavat oikeaan säilytykseen.           

                          
            Rahaa säästyy ja ruokahävikki vähenee, kun juurekset, vihannekset ja hedelmät säilyttää oikein. Säilymisessä kannattaa ottaa huomioon oikea lämpötila sekä hedelmistä erittyvä etyleeni-kaasu.            
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          Vanhaakin ruokaa voi syödä        


                          
            Miten uskollisesti elintarvikkeiden viimeistä käyttöpäivää ja parasta ennen -merkintää pitäisi noudattaa? Johtopäätös oli, että kolme päivää yliaikaista ruokaa voi yleensä syödä.          
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